
ZARZĄDZENIE  Nr  0151/  138  /2007

z  dnia   9  sierpnia  2007r.

Burmistrza  Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny w sprawie powołania  Komisji 
Rekrutacyjnej do naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny –  inspektor.

Na podstawie  art.33 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym 
( t.j. z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 3a ustawy z dnia 22 marca 1990r. 
o pracownikach  samorządowych (  t.j.  z  2001r.  Nr 142 poz. 1593 z  późn. zm.) oraz § 3 
Regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny  oraz  wolne  stanowiska  kierowników  jednostek  organizacyjnych 
gminy

postanawiam co następuje :

§ 1.

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny - inspektor  w  następującym  składzie:
1) Przewodniczący  komisji - mgr Wiesław Janiszewski 
2) Członek komisji -  mgr  Irena Woźnica 
3) Członek komisji - mgr  Paweł  Piotrowicz 
4) Sekretarz  komisji - Maria  Wowra.

§ 2.

Zobowiązuje się Komisję Rekrutacyjną do wykonywania swoich zadań zgodnie z przepisami 
ustawy  z  dnia  22  marca  1990r.  o  pracownikach  samorządowych  oraz  na  podstawie 
Regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny  oraz  wolne  stanowiska  kierowników  jednostek  organizacyjnych 
gminy.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


	Powołuję Komisję Rekrutacyjną do naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

